
御取引先各位                

  

平成 30 年 9 月 3日 

                                          山金工業株式会社 

                             ルート営業部 

 

 

台風の影響による臨時休業のご案内 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

明日 9 月 4 日（火）、台風の影響により臨時休業とさせて頂きます。 

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

■休業日    平成 30 年 9 月 4 日(火) 

 

 

尚、休業期間中のご連絡はＦＡＸにてお願いいたします。 

ＦＡＸ番号は０６－６９７２－７１０４です。 

お取引先の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の上、ご協力を賜り 

ますよう、何卒、よろしくお願い申し上げます。 

                                 

 以上 


